
                  

                                                                  

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DI UN RICERCATORE A 
TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA B AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI 
PROFESSORE DI II FASCIA AI SENSI DELL’ART. 24, COMMA 5, LEGGE 240/2010

IL DIRETTORE

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni e, in particolare, 
l’art. 24; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 
1549/2019 del 15/05/2019; 

Visto il  Regolamento  per  il  reclutamento  di  Ricercatori  con  contratto  a  tempo 
determinato di tipologia “B”, emanato con D.R. n. 1821/2019 del 13.06.2019 e, in 
particolare, l’art. 11; 

Vista la  nota  Prot  n.2440 del  21/12/2022 inoltrata  dall’Ufficio  Supporto  Strategico e 
programmazione, nella  quale si  comunica che con delibera del  19/12/2022 il 
Consiglio di Amministrazione ha assegnato al Dipartimento di Comunicazione e 
Ricerca Sociale le risorse per la potenziale tenure track  della dott.ssa Stefania 
Parisi,  in servizio in qualità di Ricercatore con contratto a Tempo Determinato di 
tipologia B, settore concorsuale SPS/08 (scadenza RTDB 14/10/2023); 

Considerata la necessità del Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale di attivare la 
procedura e di nominare la Commissione valutativa dell’attività̀ di didattica, della 
didattica integrativa, del servizio agli studenti e delle attività̀ di ricerca svolte dalla 
ricercatrice;

Vista la  documentazione  fornita  dalla  dott.ssa  Stefania  Parisi  con  riferimento  alla 
rendicontazione dell’attività didattica e di ricerca svolta nel triennio; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento in composizione ristretta ai professori di 
I^ e II^ fascia del 7 febbraio 2023 in cui si approva la nomina dei componenti della 
Commissione di valutazione. 

DECRETA

La  nomina  della  Commissione  giudicatrice  per  la  valutazione  della  dott.ssa  Stefania  Parisi, 
Ricercatore con contratto a Tempo Determinato di tipologia B, inquadrata nel settore scientifico 
disciplinare SPS/08 nella seguente composizione: 

Prof. Alberto Marinelli PO, SPS/08

Prof. ssa Francesca Comunello  PO, SPS/08

Prof. ssa Paola Panarese  PA, SPS/08

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Direzione Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale
Via Salaria n.113, 00198 Roma
T (+39) 06 49918409

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 20/2023  Prot. n. 0000329 del 15/02/2023 - [UOR: SI000036 - Classif. VII/1]



La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 20 giorni (venti) dalla comunicazione 
del provvedimento di nomina. 

Il presente decreto è acquisto alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul  
portale  trasparenza  di  Sapienza  Università  di  Roma  all’indirizzo 
https://web.uniroma1.it/trasparenza. 

Roma,10.02.2023
Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale

f.to Il Direttore, 

Prof. Alberto Marinelli

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Direzione Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale
Via Salaria n.113, 00198 Roma
T (+39) 06 49918404 T (+39) 06 49918409 F (+39) 06 49918634

https://web.uniroma1.it/trasparenza

